

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 15 mars 2012

Valberedningens förslag till styrelse i East Capital Explorer

East Capital Explorers valberedning består av Peter Elam Håkansson, East Capital, Peter van Berlekom, Nordea Fonder, Arne Lööv, Fjärde AP-fonden och Paul Bergqvist, styrelseordförande för East Capital Explorer. Louise Hedberg, East Capital, har också varit ledamot i valberedningen men medverkade inte i diskussionen eller beslutet om den föreslagna styrelsesammansättningen.

East Capital Explorers valberedning föreslår till årsstämman 2012 att styrelsen omfattar sex ledamöter.

Valberedningen föreslår omval av Paul Bergqvist, Lars Emilson, Karine Hirn och Alexander V. Ikonnikov samt val av Lars O Grönstedt och Louise Hedberg som nya styrelseledamöter. Anders Ek och Justas Pipinis har avböjt omval.

Vidare föreslås omval av Paul Bergqvist som styrelsens ordförande. Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

Lars O Grönstedt, född 1954, har en kandidatexamen i språk och litteratur från Stockholms Universitet och en MBA från Handelshögskolan i Stockholm. Lars O Grönstedt var VD för Svenska Handelsbanken 2001–2006, och bankens ordförande 2006–2008. Lars O Grönstedt är för närvarande senior rådgivare åt Nord Stream, ordförande för Nordiska Museet och ATC Industries Group samt styrelseledamot i Vostok Nafta Investment Ltd, Riksgälden, MDM Bank (Moskva), IT-företaget Pro4U och Stiftelsen Skansen.

Louise Hedberg, född 1974, har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och har slutfört studier i hållbar utveckling vid Stockholm Universitet/Stockholm Resilience Centre. Louise Hedberg är för närvarande ansvarig för ägarfrågor inom East Capital och var tidigare ansvarig för kommunikation/Investor Relations inom East Capital Explorer 2007-2010. Innan dess arbetade hon som IR-chef på Dometic Group och som konsult inom finansiell kommunikation på JKL Group.

Årsstämman äger rum den 25 april 2012 i Konserthuset i Stockholm.

Kontaktinformation:

Peter Elam Håkansson, valberedningens ordförande, +46 8 505 88 500

East Capital Explorers kalender för finansiell information:

- Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut
- Årsredovisning 2011 är tillgänglig i april 2012
- Årsstämma 2012 äger rum den 25 april 2012
- Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2012, 8 maj 2012
- Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2012, 7 augusti 2012
- Delårsrapport 1 januari – 30 september 2012, 9 november 2012

Om East Capital Explorer - East Capital Explorer (publ) är ett svenskt bolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East Capitals speciella fondprodukter samt direkt i bolag och erbjuder på så sätt exponering mot onoterade bolag och bolag som annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital som förvaltare av bolagets investeringar. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller kräv ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 15 mars 2012 klockan 07:00 CET.